
 

 

Zápis z veřejného zasedání ZO dne 29. 11. 2005 

Začátek: 19,10 hodin Konec:  20,00 hodin 

Přítomní dle prezenční listiny 

Ověřovatel zápisu: M. Jirka, M. Burdych 

Program: 
1. Rozpočet k 30. 10. 2005 
2. Změna rozpočtu pro rok 2005 
3. Návrh rozpočtového provizoria na rok 2006 
4. Prodej pozemků 
5. Vyhláška o obecních znacích 
6. Odpady 
7. Různé 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

1. Rozpočet k 30.10.2005 

Příjem: 2 746 000,- Kč, 
Výdaje: 3 588 000,- Kč 

2. Změna rozpočtu pro rok 2005 

Změna rozpočtu je dle přílohy č. 1 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

3. Rozpočtové provizorium pro rok 2006 

Rozpočtové provizorium dle přílohy č. 2. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

4. Prodej pozemků 

V kú: Zábrodí: parc. č. 299/12 a 299/10. Pozemky budou prodány za 120,- Kč/m2 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
V kú: Zábrodí: parc. č. 303/2 a 294/1. Pozemky se prodají za 60,- Kč/m2 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
V kú Horní Rybníky: parc. č. 1033/6. Pozemek bude prodán za 420 000,- Kč 

Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0 

 
V kú Zábrodí: parc. č. 92/6 (cesta p. Soumara) bude odkoupeno za 1,- Kč 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

 

5. Vyhláška o obecních znacích 

Vyhláška byla zveřejněna v Zábrodském zpravodaji. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

6. Poplatek za odpady. 

Výše poplatku pro rok 2006 bude schválen na prvním veřejném zasedání ZO. 

7. Diskuse 

Schválení vnitřních směrnic č. 1 až 4/2005 k účetnictví. Připraveny účetní 
D. Burdychovou. 
Pan Forman K.: Boční branka u OÚ by měla být zamčena. Do kontejnerů se pak nosí věci, 
které tam nepatří. 
Změna UP č. 2: Odbor ŽP požaduje zpracování EIU – Jak bude stavba zatěžovat životní 
prostředí. V případě, že OD Impro sníží hranici pod 23 tisíce metrů, nemusí se dělat EIU a 
bude se pokračovat, nebo se obě věci rozdělí a OD Impro si zaplatí své řízení změny UP a 
Obec může pokračovat ve změně UP č.2. 
Proběhla kolaudace hřiště a staveb. Vše je v pořádku. Musí se dodělat pouze revize 
komínu v altánu. 
 
 
 

Usnesení ze dne 29. 11. 2005 
 
ZO schválilo: 

1. Změnu rozpočtu na rok 2005 (příloha č.1) 
2. Rozpočtové provizorium na rok 2006 (příloha č.2) 
3. Odprodej pozemků v kú Zábrodí: parc. č. 299/10 a 299/12 za 120,- Kč/m2, 303/2 a 

294/1 za 60,-Kč/m2.  
V kú Horní Rybníky: parc. č. 1033/6 za 420 000,- Kč. 
Odkoupení pozemku v kú Zábrodí: parc. č. 92/6 za 1,- Kč 

4. Vyhlášku 3/2005 o Obecních znacích 
5. Vnitřní směrnice č. 1/2005, 2/2005, 3/2005, 4/2005 


